2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  17.01.2023 г  № 41
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении состава

межведомственной комиссии

по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей

В целях эффективной организации отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории округа и  успешного проведения оздоровительной кампании, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  межведомственной   комиссии  по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Кичменгско - Городецкого муниципального округа:

Китаева О.В. -  первый заместитель  Главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа, председатель комиссии;

Некипелова И.В.  – и.о. начальника управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, заместитель председателя  комиссии;

Логинова С.А. -  специалист по социальной работе БУ СО ВО «КЦСОН Кичменгско - Городецкого района»,  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Сивков А.А.  -   начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Вологодской          области в  Великоустюгском, Кичменгско - Городецком    и  Никольском     районах;

Андреевская Л.А.  - директор БУ СО ВО «КЦСОН Кичменгско - Городецкого района»;

Марагаева Е.Н. - начальник ОЗН по Кичменгско-Городецкому муниципальному округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»;

Кузнецов Н.И.  - заместитель главного врача БУЗ ВО  «Кичменгско - Городецкая ЦРБ» им. В.И. Коржавина;

Ладина О.А. -  начальник управления  культуры, молодежной политики, туризма и спорта  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа;

Жаравина Н.Н. - главный  эксперт Управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области;

Юрьева Ю.В. - экономист БУ СО ВО «КЦСОН Кичменгско - Городецкого района»;

Павлова М.Н.  -   старший инспектор ГДН  ОМВД России по Кичменгско-     Городецкому району;

Поджаров А. А. - инспектор ОНД и ПР по Никольскому   и Кичменгско - Городецкому районам.

2.  Постановление  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 02.05.2017 года № 188  «Об утверждении состава  районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и      занятости детей» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа и вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин